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Selvityshenkilön ja ohjausryhmän asettaminen; tuomareiden koulutuksen uudistamisen 
vaikutukset   
 
  

 
Selvityshenkilö  
   
Oikeusministeriö on päättänyt asettaa asiakkuus- ja koulutuspäällikkö Kati Kivistön selvityshenkilöksi. 
Hänen tehtävänään on laatia selvitys tuomareiden koulutuksen uudistamisen vaikutuksista. 
Selvityksestä on tehty erillinen hankintapäätös ja sopimus.  
 
 
Ohjausryhmä  
  
Oikeusministeriö on päättänyt asettaa ohjausryhmän tukemaan Kivistöä selvityksen suunnittelussa ja 
selvityksen edellyttämän tiedon hankinnassa. Ohjausryhmä koostuu oikeusministeriön ja 
tuomioistuinten edustajista.  
  
Ohjausryhmään kuuluvat suostumuksensa mukaisesti  
 
Puheenjohtaja:  
Hallitusneuvos Anne Hallavainio, oikeusministeriö, yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osasto   
  
Jäsenet:  
Hovioikeuden presidentti Antti Savela, Itä-Suomen hovioikeus  
Hallintojohtaja Jennimari Huovinen, Itä-Uudenmaan käräjäoikeus  
Erityisasiantuntija Ville Hiltunen, oikeusministeriö, yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osasto   
 

 
Määräaika  
 
Selvityshenkilön tulee luovuttaa selvitys oikeusministeriölle viimeistään 31.10.2023.  
Ohjausryhmän toimikausi päättyy 31.12.2023.  
 
 
Tavoitteet ja tehtävät  
 
Tuomareiden koulutusta on uudistettu 1.1.2017 voimaan tulleella tuomioistuinlailla (673/2016).  
1.1.2020 toimintansa aloittaneen Tuomioistuinviraston tehtävänä on huolehtia tuomareiden 
koulutuksen järjestämisestä yhteistyössä tuomarinkoulutuslautakunnan kanssa.  
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Eduskunta on hallituksen esitykseen (HE 7/2016) tuomioistuinlaiksi antamassaan vastauksessa (EV 
99/2016 vp.) edellyttänyt, että hallitus seuraa tuomareiden koulutusta koskevan uudistuksen 
toimivuutta ja vaikutuksia kiinnittäen erityistä huomiota muun muassa uudistuksen aiheuttamiin 
kustannuksiin, tuomarinkoulutuslautakunnan voimavaroihin, asessorien haku- ja nimitysmenettelyyn 
sekä uudistuksen vaikutuksiin tuomarin uran avoimuuteen.  

 
Lisäksi eduskunta on hallituksen esitykseen Tuomioistuinvirastoa koskevaksi lainsäädännöksi (HE 
136/2018 vp.) antamassaan vastauksessa (EV 218/2018 vp.) edellyttänyt, että hallitus seuraa 
Tuomioistuinviraston perustamista koskevan uudistuksen toimivuutta ja vaikutuksia tuomareiden 
koulutukseen sekä tuomarinkoulutuslautakunnan samoin kuin tuomarinvalintalautakunnan asemaan ja 
tehtäviin sekä antaa asiasta selvityksen vuoden 2023 loppuun mennessä.  
Ensimmäinen eduskunnan vastauksessa (EV 99/2016 vp.) edellytetty selvitys on annettu vuonna 
2020.  
 
Selvityshenkilön on arvioitava uudistusten toimivuutta ja vaikutuksia edellä kerrotuista eduskunnan 
vastauksista ilmenevällä tavalla.  
 
Kustannukset ja rahoitus  
 
Selvityksestä aiheutuvat menot maksetaan momentilta 25.01.01 oikeusministeriön toimintamenot.  

 
Ohjausryhmän jäsenet tekevät työnsä virkatyönä eikä osallistumisesta makseta palkkiota. 
Osallistujatahot vastaavat edustajiensa mahdollisista matkakustannuksista.   

 
Seurantatiedot: Toimintayksikkö: 1500100000 (ministeriön yhteinen)  
Toiminto: 1500500030 (tutkimustoiminta ja arvioinnit)  
 
 

 

 

kansliapäällikkö  Pekka Timonen  

 

 

 

 

osastopäällikkö  Antti Leinonen  

 

 

 

Jakelu:  Ohjausryhmän puheenjohtaja, jäsenet ja selvityshenkilö  
Tiedoksi:  Tuomioistuinvirasto  
  Tuomarinvalintalautakunta  
  Tuomarinkoulutuslautakunta   
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